
UCHWAŁA NR XXXV/291/2023 
RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korycin na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d" oraz lit. "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 
i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 583) Rada Gminy Korycin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/261/2022 Rady Gminy Korycin z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Korycin na 2023 rok (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2023 r. poz. 1 444) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały; 

2) dochody budżetu gminy, określone w § 1 uchwały, wynoszą 23 052 700,33 zł z tego: 

a) bieżące w wysokości 15 068 953,32 zł, 

b) majątkowe w wysokości 7 983 747,01 zł, 

3) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały; 

4) wydatki budżetu gminy, określone w § 2 uchwały, wynoszą 28 718 868,01 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 17 648 808,94 zł, 

b) majątkowe w wysokości 11 070 059,07 zł, 

5) § 4 uchwały Nr XXXII/261/2022 Rady Gminy Korycin z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Korycin na 2023 rok, zmieniny uchwałą Nr XXXIV/270/2023 Rady Gminy Korycin z dnia 
30 marca 2023 r. oraz uchwałą Nr XXXV/280/2023 Rady Gminy Korycin z dnia 30 maja 2023 r. "Limity 
wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku„ otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) § 6 uchwały Nr XXXII/261/2022 Rady Gminy Korycin z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Korycin na 2023 rok, zmieniony uchwałą Nr XXXIII/264/2023 Rady Gminy Korycin 
z dnia 16 stycznia 2023 r., uchwałą Nr XXXIV/270/2023 Rady Gminy Korycin z dnia 30 marca 2023 r. 
oraz uchwałą Nr XXXV/280/2023 Rady Gminy Korycin z dnia 30 maja 2023 r. otrzymuje 
brzmienie:"Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 7 011 240,68 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 1 345 073,00 zł"; 

7) § 9 uchwały Nr XXXII/261/2022 Rady Gminy Korycin z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Korycin na 2023 rok, zmieniny uchwałą Nr XXXIV/270/2023 Rady Gminy Korycin z dnia 
30 marca 2023 r. oraz uchwałą Nr XXXV/280/2023 Rady Gminy Korycin z dnia 30 maja 2023 r. otrzymuje 
brzmienie: „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Korycin na 2023 rok stanowią załącznik Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 579A1EAF-F700-492E-9F64-47D9D919AA7D. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Iwona Chwiećko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 579A1EAF-F700-492E-9F64-47D9D919AA7D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/291/2023 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

 Zmiany w planie dochodów  
 w złotych  
 Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 majątkowe 

 majątkowe razem: 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Rodzaj zadania:  Własne  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 579A1EAF-F700-492E-9F64-47D9D919AA7D. Podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 165 000,00 0,00 45 000,00 210 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 165 000,00 0,00 45 000,00 210 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 0,00 45 000,00 50 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 348 403,00 0,00 19 200,00 367 603,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 78 600,00 0,00 12 600,00 91 200,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 0,00 6 000,00 6 500,00 

 
  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 6 600,00 6 600,00 

  80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 6 600,00 6 600,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 6 600,00 6 600,00 

 bieżące razem: 13 196 531,00 0,00 64 200,00 13 260 731,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

 
 majątkowe 

 majątkowe razem: 7 783 747,01 0,00 0,00 7 783 747,01 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 579A1EAF-F700-492E-9F64-47D9D919AA7D. Podpisany Strona 2



 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

1 473 738,41 0,00 0,00 1 473 738,41 

 
 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 32 778,00 0,00 1 677,00 34 455,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 32 778,00 0,00 1 677,00 34 455,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 1 677,00 1 677,00 

 bieżące razem: 1 781 545,32 0,00 1 677,00 1 783 222,32 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 22 986 823,33 0,00 65 877,00 23 052 700,33 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 543 738,41 0,00 0,00 1 543 738,41 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 
 
 Przewodniczący Rady 

  
Iwona Chwiećko 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 579A1EAF-F700-492E-9F64-47D9D919AA7D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/291/2023 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

 Zmiany w planie wydatków 
 

Rodzaj zadania: Poroz. z 
AR 

                 

 Z tego: 

 z tego: z tego: 

 z tego: w tym: 

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ / 
grup

a 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Wydatki razem: 

po 
zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
Rodzaj zadania: Poroz. z 

JST 
                 

 Z tego: 

 z tego: z tego: 

 z tego: w tym: 

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ / 
grup

a 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 4 443,12    4 443,12    0,00    0,00    0,00    4 443,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

600   Transport i 
łączność 

po 
zmianach 4 443,12    4 443,12    0,00    0,00    0,00    4 443,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
 60014  

Drogi 
publiczne 
powiatowe zmniejszeni

e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 579A1EAF-F700-492E-9F64-47D9D919AA7D. Podpisany Strona 1



 zwiększeni
e 4 443,12    4 443,12    0,00    0,00    0,00    4 443,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po 
zmianach 4 443,12    4 443,12    0,00    0,00    0,00    4 443,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 4 443,12    4 443,12    0,00    0,00    0,00    4 443,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

   271
0 

Dotacja 
celowa na 
pomoc 
finansową 
udzielaną 
między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 
na 
dofinansowa
nie własnych 
zadań 
bieżących 

po 
zmianach 4 443,12    4 443,12    0,00    0,00    0,00    4 443,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 4 443,12    4 443,12    0,00    0,00    0,00    4 443,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Wydatki razem: 

po 
zmianach 4 443,12    4 443,12    0,00    0,00    0,00    4 443,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
Rodzaj zadania: Własne                  

 Z tego: 

 z tego: z tego: 

 z tego: w tym: 

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ / 
grup

a 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

                      

 
Rodzaj zadania: Własne                  

 Z tego: 

 z tego: z tego: 

 z tego: w tym: 

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ / 
grup

a 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 przed 
zmianą 

5 418 844,7
3    205 000,00    205 000,00    0,00    205 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 213 844,7

3    
5 213 844,7

3    
1 963 369,

39    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e -30 000,00    -30 000,00    -30 000,00    0,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
600   Transport i 

łączność 

zwiększeni 55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    55 000,00    55 000,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 579A1EAF-F700-492E-9F64-47D9D919AA7D. Podpisany Strona 2



e 

 po 
zmianach 

5 443 844,7
3    175 000,00    175 000,00    0,00    175 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 268 844,7

3    
5 268 844,7

3    
1 963 369,

39    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 

5 418 844,7
3    205 000,00    205 000,00    0,00    205 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 213 844,7

3    
5 213 844,7

3    
1 963 369,

39    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e -30 000,00    -30 000,00    -30 000,00    0,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    55 000,00    55 000,00    0,00    0,00    0,00    

 

 60016  
Drogi 
publiczne 
gminne 

po 
zmianach 

5 443 844,7
3    175 000,00    175 000,00    0,00    175 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 268 844,7

3    
5 268 844,7

3    
1 963 369,

39    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 80 000,00    80 000,00    80 000,00    0,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e -30 000,00    -30 000,00    -30 000,00    0,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 889 819,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    889 819,66    889 819,66    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    55 000,00    55 000,00    0,00    0,00    0,00    

 

  605
0 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 944 819,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    944 819,66    944 819,66    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 

3 400 362,5
2    

3 240 362,5
2    

3 113 362,5
2    2 380 862,52    732 500,00    0,00    127 000,00    0,00    0,00    0,00    160 000,00    160 000,00    48 415,67    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 1 677,00    1 677,00    1 677,00    0,00    1 677,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

750   Administracja 
publiczna 

po 
zmianach 

3 387 039,5
2    

3 227 039,5
2    

3 100 039,5
2    2 380 862,52    719 177,00    0,00    127 000,00    0,00    0,00    0,00    160 000,00    160 000,00    48 415,67    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 

2 858 362,5
2    

2 698 362,5
2    

2 693 362,5
2    2 224 862,52    468 500,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    160 000,00    160 000,00    48 415,67    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 1 677,00    1 677,00    1 677,00    0,00    1 677,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po 
zmianach 

2 845 039,5
2    

2 685 039,5
2    

2 680 039,5
2    2 224 862,52    455 177,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    160 000,00    160 000,00    48 415,67    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  427
0 

Zakup usług 
remontowych 

po 
zmianach 35 000,00    35 000,00    35 000,00    0,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 165 500,00    165 500,00    165 500,00    0,00    165 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 1 677,00    1 677,00    1 677,00    0,00    1 677,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 167 177,00    167 177,00    167 177,00    0,00    167 177,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 

6 422 042,3
4    

6 335 042,3
4    

6 168 982,8
1    4 367 121,84    1 801 860,

97    0,00    166 059,53    0,00    0,00    0,00    87 000,00    87 000,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 19 200,00    19 200,00    19 200,00    0,00    19 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

801   Oświata i 
wychowanie 

po 
zmianach 

6 441 242,3
4    

6 354 242,3
4    

6 188 182,8
1    4 367 121,84    1 821 060,

97    0,00    166 059,53    0,00    0,00    0,00    87 000,00    87 000,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 

4 119 375,4
8    

4 032 375,4
8    

3 917 052,9
5    2 920 872,43    996 180,52    0,00    115 322,53    0,00    0,00    0,00    87 000,00    87 000,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
 80101  Szkoły 

podstawowe 
zwiększeni
e 12 600,00    12 600,00    12 600,00    0,00    12 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 579A1EAF-F700-492E-9F64-47D9D919AA7D. Podpisany Strona 3



 po 
zmianach 

4 131 975,4
8    

4 044 975,4
8    

3 929 652,9
5    2 920 872,43    1 008 780,

52    0,00    115 322,53    0,00    0,00    0,00    87 000,00    87 000,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 301 780,00    301 780,00    301 780,00    0,00    301 780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 12 600,00    12 600,00    12 600,00    0,00    12 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 314 380,00    314 380,00    314 380,00    0,00    314 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 6 600,00    6 600,00    6 600,00    0,00    6 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 80195  Pozostała 
działalność 

po 
zmianach 21 600,00    21 600,00    21 600,00    0,00    21 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                      

 Rodzaj zadania: Własne                  
 Z tego: 

 z tego: z tego: 

 z tego: w tym: 

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ / 
grup

a 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 przed 
zmianą 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 6 600,00    6 600,00    6 600,00    0,00    6 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 21 600,00    21 600,00    21 600,00    0,00    21 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 

1 743 436,0
0    

1 742 936,0
0    

1 742 936,0
0    125 500,00    1 617 436,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    0,00    0,00    500,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 14 056,88    14 056,88    14 056,88    0,00    14 056,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po 
zmianach 

1 757 492,8
8    

1 756 992,8
8    

1 756 992,8
8    125 500,00    1 631 492,

88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    0,00    0,00    500,00    0,00    

 przed 
zmianą 283 500,00    283 000,00    283 000,00    0,00    283 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    0,00    0,00    500,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 14 056,88    14 056,88    14 056,88    0,00    14 056,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 90095  Pozostała 
działalność 

po 
zmianach 297 556,88    297 056,88    297 056,88    0,00    297 056,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    0,00    0,00    500,00    0,00    

 przed 
zmianą 100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 14 056,88    14 056,88    14 056,88    0,00    14 056,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 114 056,88    114 056,88    114 056,88    0,00    114 056,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 

5 670 600,0
0    626 000,00    0,00    0,00    0,00    626 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 044 600,0
0    

5 044 600,0
0    0,00    0,00    0,00    

 
921   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 579A1EAF-F700-492E-9F64-47D9D919AA7D. Podpisany Strona 4



 zwiększeni
e 16 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 500,00    16 500,00    0,00    0,00    0,00    

 po 
zmianach 

5 687 100,0
0    626 000,00    0,00    0,00    0,00    626 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 061 100,0
0    

5 061 100,0
0    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 

5 044 600,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 044 600,0

0    
5 044 600,0

0    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 16 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 500,00    16 500,00    0,00    0,00    0,00    

 

 92195  Pozostała 
działalność 

po 
zmianach 

5 061 100,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 061 100,0

0    
5 061 100,0

0    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 

1 444 600,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 444 600,0

0    
1 444 600,0

0    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 16 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 500,00    16 500,00    0,00    0,00    0,00    

 

  605
0 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 

1 461 100,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 461 100,0

0    
1 461 100,0

0    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 

26 784 046,
93    

15 785 487,
86    

13 334 435,
33    7 299 538,36    6 034 896,

97    
824 693,

00    
1 026 359,

53    0,00    0,00    600 000,
00    

10 998 559,
07    

10 998 059,
07    

2 011 785,
06    500,00    0,00    

 zmniejszeni
e -45 000,00    -45 000,00    -45 000,00    0,00    -45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 106 433,88    34 933,88    34 933,88    0,00    34 933,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    71 500,00    71 500,00    0,00    0,00    0,00    

 

Wydatki razem: 

po 
zmianach 

26 845 480,
81    

15 775 421,
74    

13 324 369,
21    7 299 538,36    6 024 830,

85    
824 693,

00    
1 026 359,

53    0,00    0,00    600 000,
00    

11 070 059,
07    

11 069 559,
07    

2 011 785,
06    500,00    0,00    

 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

 Z tego: 

 z tego: z tego: 

 z tego: w tym: 

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ / 
grup

a 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 przed 
zmianą 

1 868 944,0
8    

1 868 944,0
8    

1 057 824,0
8    60 703,50    997 120,58    0,00    811 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Wydatki razem: 

po 
zmianach 

1 868 944,0
8    

1 868 944,0
8    

1 057 824,0
8    60 703,50    997 120,58    0,00    811 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
 
 Przewodniczący Rady 

  
Iwona Chwiećko 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 579A1EAF-F700-492E-9F64-47D9D919AA7D. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/291/2023 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

 Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 r. 
  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 200 000,00 

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 67 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 000,00 

    Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Korycnie 67 000,00 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 133 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 000,00 

    Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Korycnie 133 000,00 

 600   Transport i łączność 5 268 844,73 

  60016  Drogi publiczne gminne 5 268 844,73 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 944 819,66 

    Medernizacja rolniczej drogi dojazdowej w obrębie wsi 
Przesławka 185 000,00 

    Przebudowa drogi gminnej od Drogi Krajowej Nr 8 - 
Krukowszczyzna - Droga Wojewódzka nr 671 275 819,66 

    Przebudowa drogi gminnej Przesławka - Brzozówka 
Strzelecka (granica gminy) 354 000,00 

    Przebudowa drogi gminnej w Mielnikach 20 000,00 

    Przebudowa drogi kol. Mielniki - Olszynka  60 000,00 

    Przebudowa drogi Ostra Góra - Łomy 50 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 249 291,94 

    Przebudowa drogi gminnej w Mielnikach 1 249 291,94 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 714 077,45 

    Przebudowa drogi gminnej w Mielnikach 714 077,45 

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 

    Przebudowa drogi gminnej w Mielnikach 0,00 

 
  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

2 360 655,68 

    Przebudowa drogi gminnej od Drogi Krajowej Nr 8 - 
Krukowszczyzna - Droga Wojewódzka nr 671 2 360 655,68 

 630   Turystyka 92 614,34 

  63095  Pozostała działalność 92 614,34 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 614,34 

    Budowa tężni w Parku Kulturowym Korycin - 
Milewszczyzna 92 614,34 

 750   Administracja publiczna 160 000,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 160 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 584,39 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 579A1EAF-F700-492E-9F64-47D9D919AA7D. Podpisany Strona 1



    Polska Cyfrowa 111 584,39 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 415,61 

    Polska Cyfrowa 48 415,61 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 200 000,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

    Przebudowa budynku remizy OSP w Korycinie 200 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 87 000,00 

  80101  Szkoły podstawowe 87 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 000,00 

    Modernizacja bazy dydaktyczno szkoleniowej w 
Korycinie 87 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 061 100,00 

  92195  Pozostała działalność 5 061 100,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 461 100,00 

    Zwiększenie atrakcyjności turystycznej regionu poprzez 
rozbudowę Parku Kulturowego Korycin - Milewszczyzna 1 461 100,00 

 
  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

3 600 000,00 

    Zwiększenie atrakcyjności turystycznej regionu poprzez 
rozbudowę Parku Kulturowego Korycin - Milewszczyzna 3 600 000,00 

   
 Razem 11 069 559,07 

 
 
 Przewodniczący Rady 

  
Iwona Chwiećko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 579A1EAF-F700-492E-9F64-47D9D919AA7D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/291/2023 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

 
Wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Korycin  

          
Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp 
Nazwa zadania 

lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 

Gminny Ośrodek Kultury, 
Sportu i Turystyki w 
Korycinie  -       787 000,00  -       1. 

Parafia 
Rzymskokatolicka 

w Marianowie  24 000,00      -        -       

2. 
Komenda Powiatowa Straży 
Pożarnej w Sokółce 3 000,00   2. 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Korycinie  6 693,00       

3. Powiat Sokólski 4 443,12   3. 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w Ostrej 

Górze  7 000,00       
4. Razem 7 443,12 787 000,00 0,00 4. Razem  37 693,00      -        -       

 
 
 Przewodniczący Rady 

  
Iwona Chwiećko 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 579A1EAF-F700-492E-9F64-47D9D919AA7D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXV/291/2023 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2023 r. 

Zmiany w uchwale dotyczą: 
 

I.   Zmian w treści normatywnej uchwały. Zmiany te polegają na: 
1. Uaktualnieniu kwot dochodów oraz wydatków zapewniając zgodność z załącznikami do 

uchwały. 
2. Ustalenia nowej treści § 4 uchwały ustalającej nowe brzmienie załącznika dotyczącego 

limitów wydatków budżetu na zadania inwestycyjne w 2023 roku. Szczegółowy opis zmian 
w tym zakresie przedstawiony został w poniższej części opracowania. 

3. Ustalenia nowej treści § 6 uchwały określającego wysokość przychodów i rozchodów 
budżetu.  

4. Ustalenia nowej treści § 9 uchwały ustalającej nowe brzmienie załącznika dotyczącego 
planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2023 roku. Szczegółowy opis 
zmian w tym zakresie przedstawiony został w poniższej części opracowania. 
 

II. Zmian w załączniku Nr 1 do Uchwały polegające na: 
 

1. W dziale 700 – „Gospodarka mieszkaniowa” – dokonuje się zwiększenia planu 
dochodów o kwotę 45 000,00 zł stanowiącą wartość otrzymanego odszkodowania za 
zniszczone w wyniku pożaru pomieszczenia łazienek w budynku urzędu gminy; 

2. W dziale 758 – „Różne rozliczenia” – dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 
1 677,00 zł stanowiącą zwrot wydatków poniesionych w 2022 roku z tytułu 
wykonywania zadań zleconych gminie (usługi świadczone na rzecz mieszkańców przez 
urząd stanu cywilnego oraz czynności związane z ewidencją ludności);  

3. W dziale 801 – „Oświata i wychowanie” – dokonuje się zwiększenia planu dochodów 
o kwotę 19 200,00 zł Związane jest to z : 
a) planowanymi do osiągnięcia wpływami od rodziców tytułem wpłaty wkładu 

własnego uczniów do organizowanych przez szkołę wycieczek (kwota 12 600,00 
zł) 

b) planowanymi do osiągnięcia wpływami z tytułu otrzymanego wsparcia od 
Podlaskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej przeznaczonej na organizacje 
wycieczki szkolnej w ramach projektu „Poznaj Podlaskie” (kwota 6 600,00 

 
III. Zmian w załączniku Nr 2 do Uchwały  

 
1. W dziale 600 – „Transport i łączność” - dokonuje się zwiększenia planu wydatków o 

ogólną kwotę 59 443,12 zł. Powyższe dotyczy:  
a) przeznaczenia 55 000,00 zł na modernizację rolniczej drogi dojazdowej w obrębie 

wsi Przesławka  w związku z rozstrzygnięciami przetargowymi w tym zakresie, 
b) przeznaczenia 4 443,12 zł tytułem planowanej do udzielenia z budżetu gminy 

dotacji celowej na wniosek Starostwa Powiatowego w Sokółce z przeznaczeniem 
na dofinansowanie przewozów na terenie Gminy Korycin na linii komunikacyjnej 
Korycin – Sokółka przez Bogusze i Janów 

W dziale tym dokonuje się także zmniejszenia planu wydatków o kwotę 30 000,00 zł – 
dotyczy to zmniejszenia wydatków na zakup usług pozostałych; 
 

2. W dziale 750 – „Administracja publiczna” – dokonuje się: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 579A1EAF-F700-492E-9F64-47D9D919AA7D. Podpisany Strona 1



a) zmniejszenia planu wydatków o kwotę 15 000,00 zł pierwotnie przeznaczoną na 
zakup usług remontowych  

b) zwiększenia planu wydatków o kwotę 1 677,00 zł w związku z  otrzymaną 
refundacją stanowiącą zwrot wydatków poniesionych w 2022 roku z tytułu 
wykonywania zadań zleconych gminie (usługi świadczone na rzecz mieszkańców 
przez urząd stanu cywilnego oraz czynności związane z ewidencją ludności);  

3. W dziale 801 – „Oświata i wychowanie” – dokonuje się zwiększenia planu wydatków 
o kwotę 19 200,00 zł. Powyższa kwota zostanie wydatkowana na organizacje 
wycieczek szkolnych; 

4. W dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” – dokonuje się 
zwiększenia planu wydatków o kwotę 14 056,88 zł. Związane jest to z planowanymi 
wydatkami budżetu związanymi remontem łazienek w budynku urzędu gminy w 
związku z pożarem który wystąpił w dniu 12 maja 2023 r  

5. W dziale 921 – „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” – dokonuje się 
zwiększenia planu wydatków o kwotę 16 500,00 zł w związku ze zgłoszonymi 
potrzebami w tym zakresie dotyczącymi:   
a) dodatkowych prac związanych z zabezpieczeniem przeciwpożarowym na terenie 

obiektu w kwocie 15 000,00 zł 
b) dodatkowych wydatków związanych z wyposażeniem socjalnym obiektu 

(umywalka, armatura itp.) w kwocie 1 500,00 zł. 
 

IV. Zmian w załączniku Nr 3 do uchwały. Zmiany te dotyczą: 
1. Zmiany limitu i przeznaczenia dodatkowej kwoty w wysokości 55 000,00 zł na 

modernizację rolniczej drogi dojazdowej w obrębie wsi Przesławka  
2. Zwiększenia limitu wydatków na inwestycję o nazwie „Zwiększenie atrakcyjności 

regionu poprzez rozbudowę Parku Kulturowego Korycin - Milewszczyzna” o kwotę 
16 500,00 zł. Łączny limit po zmianie wynosić będzie 5 061 100,00 zł. 
 

Zmian w załączniku Nr 5 do uchwały.  
1. Zmiany te dotyczą dodania do wykazu dotacji – planowanej do udzielenia dotacji dla Starostwa 

Powiatowego w Sokółce z przeznaczeniem na dofinansowanie przewozów na terenie Gminy 
Korycin na linii komunikacyjnej Korycin – Sokółka przez Bogusze i Janów w kwocie 4 443,12 
zł. 

 
 Przewodniczący Rady 

  
Iwona Chwiećko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 579A1EAF-F700-492E-9F64-47D9D919AA7D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXXV/291/2023 RADY GMINY KORYCIN z dnia 25 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5 Objaśnienia do zmian wbudżecie gminy Korycin na 2023r.


		2023-07-25T13:57:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




